
UCHWAŁA NR LXVI/292/14
RADY MIEJSKIEJ W KOWARACH

z dnia 27 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia na terenie Miasta Kowary obwodów głosowania w szpitalach i zakładach pomocy 
społecznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 z późn. zm.), w związku z art. 12 § 4 oraz § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy 
(Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 
25 maja 2014 r. tworzy się na obszarze Miasta Kowary odrębne obwody głosowania w szpitalach i zakładzie 
pomocy społecznej. 

§ 2. Numery i granice obwodów głosowania ustala się w następujący sposób: 

Nr obwodu 
głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba obwodowej komisji wyborczej

8 Dom Pomocy Społecznej Dom Pomocy Społecznej, Kowary ul. Waryńskiego 38, 
tel. 75 718 23 39 

9 Szpital „Bukowiec”
w Kowarach 

Powiatowe Centrum Zdrowia Spółka z o. o. w Kowarach, 
Szpital „Bukowiec” w Kowarach,  ul. Sanatoryjna 15, 
tel. 75 64 15 710

10 Jednostka Medyczna 
WYSOKA  ŁĄKA 

Wojewódzkie Centrum Szpitalne Kotliny Jeleniogórskiej 
Jednostka Medyczna WYSOKA  ŁĄKA, Kowary ul. Sanatoryjna 
27, 
tel. 75 64 58 861

11 Zakład Opiekuńczo- 
Leczniczy 
Hospicjum 

Powiatowe Centrum Zdrowia Sp. z o. o. w Kowarach, 
Centrum Opieki  Długoterminowej Hospicjum, Kowary 
ul. Jeleniogórska 14, 
tel. 75 64 15 786

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowary. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Kowarach. 

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Machnica

Id: ED6AB35D-3BEE-457A-A6CB-23DA1501097E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Art. 12 § 4 oraz § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks Wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz.112 z późn. zm.)
nakłada obowiązek utworzenia odrębnych obwodów głosowania między innymi w zakładach opieki społecznej
i szpitalach, jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 15 wyborców objętych rejestrem wyborców
w gminie, na terenie której położona jest wymieniona jednostka. Według posiadanych informacji w jednostkach tych
przebywać będzie co najmniej po 15 wyborców. Żaden z kierowników ww. jednostek nie wnioskował, aby
nie tworzyć odrębnegoobwodu głosowania.

Id: ED6AB35D-3BEE-457A-A6CB-23DA1501097E. Podpisany Strona 1


		2014-03-31T12:28:14+0000
	Polska
	Andrzej Wojciech Machnica
	Podpis organu wydającego akt prawny.




